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CALENDARIO DELLE PROVE ORALI CONCORSO D.D.G. N. 106 DEL 23 FEBBRAIO  2016 

CLASSE DI CONCORSO A051 – SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE AGRARIE. 

AVVISO 

DI RETTIFICA 

 

Si rende noto che la Commissione giudicatrice per la classe di concorso A051 ha comunicato, 

in data 5 agosto u.s., una parziale rettifica del calendario delle prove orali, dovuta ad errori 

materiali verificatisi durante la fase di abbinamento tra le prove e le anagrafiche. L’elenco 

dei candidati ammessi a sostenere la prova orale del concorso citato in epigrafe, convocati 

nei giorni ed ore indicati nell’allegato elenco per l’estrazione della traccia oggetto della 

prova orale (come previsto dall’art. 7 comma 3 del D.M. n. 95/2016) e per sostenere il 

colloquio stesso, è perciò modificato come riportato nel medesimo elenco, che sostituisce 

integralmente il precedente. 

 

Ai sensi di quanto previsto nell’art. 7, comma 7, del D.D.G. n. 106 del 23 febbraio 2016, i 

candidati ammessi alla prova orale hanno ricevuto comunicazione a mezzo di posta 

elettronica, all’indirizzo indicato nella domanda di partecipazione al concorso, con 

l’indicazione del voto conseguito nelle prove di cui all’articolo 6 commi 3 e 4 del succitato 

D.D.G., della sede, della data e dell’ora di svolgimento della prova orale. 

 

La sede delle prove orali è l’Istituto “ Scarabelli - Ghini” , via Ascari 15 , Imola (BO). 

 

Si ricorda che, come previsto dall’art. 8 comma 3 del D.D.G. n. 106 del 23 febbraio 2016, in 

caso di superamento della prova orale è necessario presentare gli eventuali “titoli dichiarati 

nella domanda di partecipazione, non documentabili con autocertificazione o dichiarazione 

sostitutiva”. Si allega alla presente il modello relativo alla presentazione dei suddetti titoli 

che potranno essere consegnati alla Commissione giudicatrice il giorno di convocazione della 

prova orale per consentire una rapida valutazione degli stessi.  

 

Si rammenta, infine, che conformemente a quanto previsto dai bandi di concorso, i candidati 

sono ammessi al concorso con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di 

ammissione. In caso di carenza degli stessi, questo Ufficio può disporre l’esclusione 

immediata dei candidati, in qualunque momento della procedura concorsuale. 

 

 

Il  Direttore Generale 

Stefano Versari 
                                                                                             (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                     ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993) 
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CALENDARIO PROVA ORALE RETTIFICATO 

 

CLASSE DI CONCORSO A051 – SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE AGRARIE. 

SEDE: Istituto “ Scarabelli - Ghini” , via Ascari 15 , Imola (BO) 

 

 

Data Ora Operazione Cognome Nome Data di 

nascita 

venerdì 5 agosto 2016 8:30 Estrazione traccia ZAMBORLINI  MAURIZIO AGOSTINO 08/01/1955 

venerdì 5 agosto 2016 9:30 Estrazione traccia ZUCCARO  ANTONIO 10/01/1980 

venerdì 5 agosto 2016 10:30 Estrazione traccia ZUFFA DANIELE 08/11/1985 

venerdì 5 agosto 2016 12:30 Estrazione traccia ASPETTI GIAN PAOLO 31/12/1970 

venerdì 5 agosto 2016 15:00 Estrazione traccia BANDIERA MARIANNA 28/07/1981 

venerdì 5 agosto 2016 16:00 Estrazione traccia BOCCIA  MICHELE 27/12/1975 

venerdì 5 agosto 2016 17:00 Estrazione traccia BULGARELLI ALESSIA 12/10/1979 

sabato 6 agosto 2016 8:30 Prova orale ZAMBORLINI  MAURIZIO AGOSTINO 08/01/1955 

sabato 6 agosto 2016 9:30 Prova orale ZUCCARO  ANTONIO 10/01/1980 

sabato 6 agosto 2016 10:30 Prova orale ZUFFA DANIELE 08/11/1985 

sabato 6 agosto 2016 12:30 Prova orale ASPETTI  GIAN PAOLO 31/12/1970 

sabato 6 agosto 2016 15:00 Prova orale BANDIERA MARIANNA 28/07/1981 

sabato 6 agosto 2016 16:00 Prova orale BOCCIA  MICHELE 27/12/1975 

sabato 6 agosto 2016 17:00 Prova orale BULGARELLI ALESSIA 12/10/1979 

lunedì 8 agosto 2016 9:30 Estrazione traccia CAPUTO  ANNA 26/07/1984 

lunedì 8 agosto 2016 10:30 Estrazione traccia CARNIO DANIELE 18/05/1979 

lunedì 8 agosto 2016 11:30 Estrazione traccia CASO  GERARDO 02/11/1978 

lunedì 8 agosto 2016 14:00 Estrazione traccia CERANTOLA LORIS 12/09/1968 

lunedì 8 agosto 2016 15:00 Estrazione traccia CICCONE  ROSA ANNA 10/10/1978 

lunedì 8 agosto 2016 17:00 Estrazione traccia CIRANDA  PIETRO 15/02/1977 

lunedì 8 agosto 2016 18:00 Estrazione traccia COGATO  ALESSIA 18/12/1973 

martedì 9 agosto 2016 9:30 Prova orale CAPUTO  ANNA 26/07/1984 

martedì 9 agosto 2016 10:30 Prova orale CARNIO DANIELE 18/05/1979 

martedì 9 agosto 2016 11:30 Prova orale CASO  GERARDO 02/11/1978 

martedì 9 agosto 2016 14:00 Prova orale CERANTOLA LORIS 12/09/1968 

martedì 9 agosto 2016 15:00 Prova orale CICCONE  ROSA ANNA 10/10/1978 

martedì 9 agosto 2016 17:00 Prova orale CIRANDA  PIETRO 15/02/1977 

martedì 9 agosto 2016 18:00 Prova orale COGATO  ALESSIA 18/12/1973 

martedì 9 agosto 2016 9:30 Estrazione traccia D'ALASCIO  ELENA 16/03/1975 

martedì 9 agosto 2016 10:30 Estrazione traccia DAVANZO   MAURO 29/09/1968 

martedì 9 agosto 2016 11:30 Estrazione traccia DE CESCO   ANDREA 28/08/1967 

martedì 9 agosto 2016 14:00 Estrazione traccia DI BELLA  MARIO SALVATORE 05/04/1981 

martedì 9 agosto 2016 15:00 Estrazione traccia DI GREGORIO FRANCESCO PIETRO 28/02/1978 

martedì 9 agosto 2016 16:00 Estrazione traccia DI LEO  LUCIANO 12/12/1974 

martedì 9 agosto 2016 18:00 Estrazione traccia FIORANI  GIOVANNI 25/09/1982 

mercoledì 10 agosto 2016 9:30 Prova orale D'ALASCIO  ELENA 16/03/1975 

mercoledì 10 agosto 2016 10:30 Prova orale DAVANZO   MAURO 29/09/1968 

mercoledì 10 agosto 2016 11:30 Prova orale DE CESCO   ANDREA 28/08/1967 

mercoledì 10 agosto 2016 14:00 Prova orale DI BELLA  MARIO SALVATORE 05/04/1981 

mercoledì 10 agosto 2016 15:00 Prova orale DI GREGORIO FRANCESCO PIETRO 28/02/1978 

mercoledì 10 agosto 2016 16:00 Prova orale DI LEO  LUCIANO 12/12/1974 
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Data Ora Operazione Cognome Nome Data di 

nascita 

mercoledì 10 agosto 2016 18:00 Prova orale FIORANI  GIOVANNI 25/09/1982 

mercoledì 10 agosto 2016 8:30 Estrazione traccia FIORILLO  DOROTEA 02/03/1977 

mercoledì 10 agosto 2016 9:30 Estrazione traccia GALLICCHIO  SABINO 02/04/1973 

mercoledì 10 agosto 2016 10:30 Estrazione traccia GERARDI  ANTONIO 02/05/1987 

mercoledì 10 agosto 2016 12:30 Estrazione traccia GRASSANO  NICOLA 27/05/1979 

mercoledì 10 agosto 2016 14:00 Estrazione traccia GRAZIUSO  VINCENZO 24/05/1983 

mercoledì 10 agosto 2016 15:00 Estrazione traccia LIRUSSI   MARTINA 05/11/1974 

mercoledì 10 agosto 2016 16:00 Estrazione traccia MALLIA   WILLIAM 20/10/1981 

mercoledì 10 agosto 2016 17:00 Estrazione traccia MANSTRETTA  SILVIA 20/04/1975 

mercoledì 10 agosto 2016 18:00 Estrazione traccia MANTESE NICOLA 23/07/1975 

giovedì 11 agosto 2016 8:30 Prova orale FIORILLO  DOROTEA 02/03/1977 

giovedì 11 agosto 2016 9:30 Prova orale GALLICCHIO  SABINO 02/04/1973 

giovedì 11 agosto 2016 10:30 Prova orale GERARDI  ANTONIO 02/05/1987 

giovedì 11 agosto 2016 12:30 Prova orale GRASSANO  NICOLA 27/05/1979 

giovedì 11 agosto 2016 14:00 Prova orale GRAZIUSO  VINCENZO 24/05/1983 

giovedì 11 agosto 2016 15:00 Prova orale LIRUSSI   MARTINA 05/11/1974 

giovedì 11 agosto 2016 16:00 Prova orale MALLIA   WILLIAM 20/10/1981 

giovedì 11 agosto 2016 17:00 Prova orale MANSTRETTA  SILVIA 20/04/1975 

giovedì 11 agosto 2016 18:00 Prova orale MANTESE NICOLA 23/07/1975 

giovedì 11 agosto 2016 8:30 Estrazione traccia MASSARI  DAMIANO 26/11/1985 

giovedì 11 agosto 2016 9:30 Estrazione traccia MAZZUCATO  CLAUDIA 13/04/1978 

giovedì 11 agosto 2016 12:30 Estrazione traccia MISEROCCHI   MELISSA 27/10/1972 

giovedì 11 agosto 2016 15:00 Estrazione traccia MONTANARI   MAURIZIO 07/12/1978 

giovedì 11 agosto 2016 16:00 Estrazione traccia MUNDULA   MARINA 23/07/1979 

giovedì 11 agosto 2016 17:00 Estrazione traccia NERILLI  GIUSEPPE 06/06/1965 

venerdì 12 agosto 2016 8:30 Prova orale MASSARI  DAMIANO 26/11/1985 

venerdì 12 agosto 2016 9:30 Prova orale MAZZUCATO  CLAUDIA 13/04/1978 

venerdì 12 agosto 2016 12:30 Prova orale MISEROCCHI   MELISSA 27/10/1972 

venerdì 12 agosto 2016 15:00 Prova orale MONTANARI   MAURIZIO 07/12/1978 

venerdì 12 agosto 2016 16:00 Prova orale MUNDULA   MARINA 23/07/1979 

venerdì 12 agosto 2016 17:00 Prova orale NERILLI  GIUSEPPE 06/06/1965 

martedì 16 agosto 2016 9:30 Estrazione traccia PASUTTO  MARCO 19/01/1979 

martedì 16 agosto 2016 12:30 Estrazione traccia RIGON  EMANUEL 19/05/1978 

martedì 16 agosto 2016 15:00 Estrazione traccia ROBUSTO  ALFREDO 06/07/1966 

martedì 16 agosto 2016 16:00 Estrazione traccia RONDONI   GABRIELE 16/12/1982 

martedì 16 agosto 2016 18:00 Estrazione traccia SCOGNAMIGLIO   CARLA 09/09/1974 

mercoledì 17 agosto 2016 9:30 Prova orale PASUTTO  MARCO 19/01/1979 

mercoledì 17 agosto 2016 12:30 Prova orale RIGON  EMANUEL 19/05/1978 

mercoledì 17 agosto 2016 15:00 Prova orale ROBUSTO  ALFREDO 06/07/1966 

mercoledì 17 agosto 2016 16:00 Prova orale RONDONI  GABRIELE 16/12/1982 

mercoledì 17 agosto 2016 18:00 Prova orale SCOGNAMIGLIO CARLA 09/09/1974 

mercoledì 17 agosto 2016 9:30 Estrazione traccia SGORLON  ENRICO 11/01/1986 

mercoledì 17 agosto 2016 10:30 Estrazione traccia SIDOLI LUIGI 13/10/1963 

mercoledì 17 agosto 2016 11:30 Estrazione traccia SIMEONI ENRICO 09/07/1989 

mercoledì 17 agosto 2016 12:30 Estrazione traccia SPEZZIGU ANNA 12/02/1963 

mercoledì 17 agosto 2016 14:00 Estrazione traccia TIBERII ALESSANDRO 15/11/1977 

mercoledì 17 agosto 2016 15:00 Estrazione traccia TOCCHETTO  DAVIDE 29/04/1974 

mercoledì 17 agosto 2016 16:00 Estrazione traccia ULIANA  MORENA 25/08/1965 

mercoledì 17 agosto 2016 17:00 Estrazione traccia VALERI  CRISTINA 18/05/1976 
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Data Ora Operazione Cognome Nome Data di 

nascita 

giovedì 18 agosto 2016 9:30 Prova orale SGORLON  ENRICO 11/01/1986 

giovedì 18 agosto 2016 10:30 Prova orale SIDOLI  LUIGI 13/10/1963 

giovedì 18 agosto 2016 11:30 Prova orale SIMEONI  ENRICO 09/07/1989 

giovedì 18 agosto 2016 12:30 Prova orale SPEZZIGU  ANNA 12/02/1963 

giovedì 18 agosto 2016 14:00 Prova orale TIBERII  ALESSANDRO 15/11/1977 

giovedì 18 agosto 2016 15:00 Prova orale TOCCHETTO  DAVIDE 29/04/1974 

giovedì 18 agosto 2016 16:00 Prova orale ULIANA  MORENA 25/08/1965 

giovedì 18 agosto 2016 17:00 Prova orale VALERI  CRISTINA 18/05/1976 

lunedì 29 agosto 2016 8:30 Estrazione traccia ZAPPATERRA  DENIS 27/07/1974 

lunedì 29 agosto 2016 9:30 Estrazione traccia ABELLI  AZZURRA 29/04/1984 

lunedì 29 agosto 2016 10:30 Estrazione traccia BALDINI  ANDREA 27/11/1979 

lunedì 29 agosto 2016 11:30 Estrazione traccia BERTAGGIA  MARCO 14/02/1975 

lunedì 29 agosto 2016 12:30 Estrazione traccia CAPUTO  AGATA 17/08/1973 

lunedì 29 agosto 2016 14:00 Estrazione traccia COSTA  BRUNO 20/09/1968 

lunedì 29 agosto 2016 15:00 Estrazione traccia FABRIS  PAOLA 20/03/1975 

lunedì 29 agosto 2016 16:00 Estrazione traccia FANUCCI  MASSIMO 07/01/1967 

lunedì 29 agosto 2016 17:00 Estrazione traccia FERRANTE  SANDRO 31/10/1976 

martedì 30 agosto 2016 8:30 Prova orale ZAPPATERRA  DENIS 27/07/1974 

martedì 30 agosto 2016 9:30 Prova orale ABELLI  AZZURRA 29/04/1984 

martedì 30 agosto 2016 10:30 Prova orale BALDINI  ANDREA 27/11/1979 

martedì 30 agosto 2016 11:30 Prova orale BERTAGGIA  MARCO 14/02/1975 

martedì 30 agosto 2016 12:30 Prova orale CAPUTO  AGATA 17/08/1973 

martedì 30 agosto 2016 14:00 Prova orale COSTA  BRUNO 20/09/1968 

martedì 30 agosto 2016 15:00 Prova orale FABRIS  PAOLA 20/03/1975 

martedì 30 agosto 2016 16:00 Prova orale FANUCCI  MASSIMO 07/01/1967 

martedì 30 agosto 2016 17:00 Prova orale FERRANTE  SANDRO 31/10/1976 

martedì 30 agosto 2016 8:30 Estrazione traccia GIORDANO  LUIGI 23/01/1983 

martedì 30 agosto 2016 9:30 Estrazione traccia GRANDI  ALBERTO 14/07/1970 

martedì 30 agosto 2016 10:30 Estrazione traccia MISTRETTA  DANIELE 16/06/1981 

martedì 30 agosto 2016 11:30 Estrazione traccia MONTESANO  FRANCESCO FABIANO 26/04/1977 

martedì 30 agosto 2016 12:30 Estrazione traccia PALUZZI  CARLO 12/04/1967 

martedì 30 agosto 2016 14:00 Estrazione traccia PASTRELLO  ANDREA 02/07/1988 

martedì 30 agosto 2016 15:00 Estrazione traccia RENZI  MARIA TERESEA 04/10/1983 

martedì 30 agosto 2016 16:00 Estrazione traccia ROSI  CLAUDIO 09/12/1973 

martedì 30 agosto 2016 17:00 Estrazione traccia SCARDOVI  MATTEO 01/01/1972 

mercoledì 31 agosto 2016 8:30 Prova orale GIORDANO  LUIGI 23/01/1983 

mercoledì 31 agosto 2016 9:30 Prova orale GRANDI  ALBERTO 14/07/1970 

mercoledì 31 agosto 2016 10:30 Prova orale MISTRETTA  DANIELE 16/06/1981 

mercoledì 31 agosto 2016 11:30 Prova orale MONTESANO  FRANCESCO FABIANO 26/04/1977 

mercoledì 31 agosto 2016 12:30 Prova orale PALUZZI  CARLO 12/04/1967 

mercoledì 31 agosto 2016 14:00 Prova orale PASTRELLO  ANDREA 02/07/1988 

mercoledì 31 agosto 2016 15:00 Prova orale RENZI  MARIA TERESEA 04/10/1983 

mercoledì 31 agosto 2016 16:00 Prova orale ROSI  CLAUDIO 09/12/1973 

mercoledì 31 agosto 2016 17:00 Prova orale SCARDOVI  MATTEO 01/01/1972 

mercoledì 31 agosto 2016 8:30 Estrazione traccia SCOZZOLI  ROBERTO 20/01/1968 

mercoledì 31 agosto 2016 9:30 Estrazione traccia STROPPA  LUISA 07/11/1987 

mercoledì 31 agosto 2016 10:30 Estrazione traccia VENUDA  MAURIZIA 03/05/1973 

mercoledì 31 agosto 2016 11:30 Estrazione traccia VERDEVALLE  ROMINA 22/02/1987 

giovedì 1 settembre 2016 8:30 Prova orale SCOZZOLI  ROBERTO 20/01/1968 
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nascita 

giovedì 1 settembre 2016 9:30 Prova orale STROPPA  LUISA 07/11/1987 

giovedì 1 settembre 2016 10:30 Prova orale VENUDA  MAURIZIA 03/05/1973 

giovedì 1 settembre 2016 11:30 Prova orale VERDEVALLE  ROMINA 22/02/1987 

 


